
Kupní smlouva 
Č.smlouvy prodávajícího: RCV-2017-Z135 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

I. 
Smluvní strany 

Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov 
se sídlem; Friedova 1469, 39301 Pelhřimov 
zastoupený: Mgr. Pavlem Hlaváčkem, ředitelem 
IČO: 14450470 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
č. ú.: 14134261/0100 
(dále jen „kupující") 

a 

AutoCont CZ a.s. 
se sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
IČO: 47676795 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Č.Ú.: 6563752/0800 
(dále jen „prodávající") 

II. 
Předmět a účel smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou kupujícímu zavazuje ve sjednané době a za sjednaných 
podmínek dodat zboží a služby dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen 
„zboží"). 

III. 
Povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. II. smlouvy v termínu uvedeném 
v ČI. IV. této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny 
úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě 
stanoveno jinak. 

2. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží dle čl, II. této smlouvy převzít a zaplatit 
sjednanou cenu. 

3. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím v 
termínu stanoveném v čl. IV. této smlouvy. 

4. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí bude 
prokázáno podpisem a datem na průvodním dokladu. 

5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro 
řádné a včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
dodání zboží. 



6. Prodávající je povinen kupujícího neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které 
mohou ohrozit nebo způsobit zpožděni dodání zboží. Kupující je povinen informovat 
prodávajícího o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání zboží. 

IV. 
Čas a místo plnění 

1. Zboží dle této smlouvy bude prodávajícím dodáno nejpozději do 30.12. 2017. 
O předání a převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán protokol podepsaný 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Kontaktní osobou ze strany prodávajícího je: 
Lukáš Hudec, email; Lukas.Hudec@autocont.cz , tel. +420 606 625 094 
Za stranu kupujícího je k převzetí dodávky pověřen pracovník objednatele: 
Ing. Jaroslav Hejda. 

3. Prodávající je povinen kupujícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání a 
převzetí a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží, 

4. Místem předání a převzetí je areál teoretického vyučování kupujícího Střední průmyslové 
školy a Středního odborného učiliště Pelhřimov, Fríedova 1469, 393 01 Pelhřimov. 
O předání a převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán protokol. Pokud bude 
při předávání a přebírání zboží zjištěno, že zboží není dodáno řádně, tedy v souladu 
s touto smlouvou, je prodávající povinen v přiměřené době zjištěné vady zboží odstranit 
podle pokynů kupujícího. 

5. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto 
smlouvou. Za takto dodané zboží není kupující povinen zaplatit cenu sjednanou v čl. V. 
této smlouvy. 

V. 
Cena plnění, platební podmínky 

1. Celková a nejvýše přípustná cena zboží v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla 
stanovena dohodou účastníků smlouvy dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném 
znění: 

cena bez DPH 177.562,- Kč (slovy: jedno sto sedm desát sedm tisíc pět set šedesát dva 
korun českých) 
DPH 37.288,02 Kč (slovy: třicet sedm tisíc dvě stě osm desát osm korun českých), cena 
včetně DPH 214.850,- Kč (slovy: dvě sté čtrnáct tisíc osm set padesát korun českých) 

2. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží. 

3. Cenu uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném 
a včasném předání a převzetí zboží v termínu uvedeném včl. IV. této smlouvy a to 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. Splatnost faktury je dohodou 
smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kupující si 
vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením 
faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura 
bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 



a) „Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
DPH")." 

b) „Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým 
plátcem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se 
dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci 
daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části 
smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím." 

4. Cenu zboží je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace ke změnám 
daňových předpisů upravujících výši sazby DPH. Smluvní strany se dohodly, že 
v případě změny zákonných sazeb DPH nebudou uzavírat písemný dodatek k této 
smlouvě o změně výše ceny a DPH bude účtována podle předpisů platných v době 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

5. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

VI. 
Záruka a záruční servis 

1. Prodávající zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu minimálně 24 měsíců, pokud 
není v příloze č. 1 uvedena doba jiná, která nesmí být kratší než 24 měsíců. 

VII. 
Sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží oproti termínu sjednanému v článku 
IV. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 

3. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu 
škody. 

VIII. 
Trvání smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu 
sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení 
nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného 
vyhotovení druhé smluvní straně. 

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu 
této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná 
běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno 
prodávajícímu. 



IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Nastanou-!i u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy. 

3. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že 
nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s 
ním kupující uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům 
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v 

informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

5. Poskytovatel/zhotovitel/dodavatel/dárce/obdarovaný/příjemce/...výslovně souhlasí se 

zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné 

správy - Registru smluv. 

6. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 
stejnopis. 

8. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávni, 
a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, že si ji rádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem. 

9. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č.1 - Specifikace předmětu zakázky. 

V Jihlavě dne 4.12.2017 

za prodávajícího: 

Ing. Jaroslav Dvořák, 
ředitel regionálního centra 
na základě plné moci 

V Pelhřimově dne ^ 

za kupujíQího: 

Mg^^'l^avel Hlaváček 
ředitel štoly 

StředfiíprflmyslováSkola a ' 
Střední odborné učílišté Pelhřiniov 

Friedova 1469 
393 01 Pelhřimov 



Příloha kupní smlouvy č. 1 - specifikace zboží 

č/položky Popis Množství Jedn. 

=== rozšíření disk.kapacify PowerEdge R730 === 

1.2TB 10K RPM SAS 12Gbps 512n 2.5tn Hoí-piug Hard 12 ks 
Drive 
(origináini disky Dell - přebýrají záruku serveru Dell - tj. pokud 
má server např, 3 roky, tak disky také, pokud má server 5 let. tak 
disky také) 

montovaný rack 42U === 

19" rozvaděč stojanový rozebirateiný 4211/800x1000 dv. 1 ks 
a 2.k, síto 80%-
6mmRAL9005, nosnost do 400kg. přední dveře 
perforované, zadní kryt perforovaný, boční kryty 
plechové, černý 

=== hw pro záiohy - NAS === 

QNAPTS-123lXU-RP{1,7GHz/4GB/12xSATA/10GbE 1 ks 
SPP+) vč. SPP+ 10GbE twinaxial direct attach cable, 3m 
HDD 6TB WD60EFRX Red 64MB SATAIIi IntelliP.NAS 6 ks 
3RZ 
QNAP Rail kit for 2U rack (RAIL-B02) 1 ks 

=«= záložní zdro) (UPS) s managementem === 

EATON 5PX 30001 RT2U Netpack UPS 3000VA 1 ks 

Požadované vlastnosti zařízení Požadované vlastnosti zařízení 
12 ks pevných disků 

- kapacita minimálně 1,2 TB 

- rozhraní SAS IZGbps 

- formát 2,5" 

- rychlost otáček 10000/min 

- možnost výměny za běhu systému (tzv. 

hot plug) 

- originální disky určené pro server Dell 

PowerEdge R730 (z důvodu rozšíření 

stávajícího řešení je požadován produkt 

konkrétního výrobce) 

Zařízení požadavek splňuje: ANO 

Kapacita 1,2TB 

SAS12GBps 

2,5" 

10.000 ot./min. 

Ano, Hot Plug 

Ano, originální disky, lze dodat i 

podepsané prohlášení společnosti Dell ČR, 

že jde 0 orig.disky, které přebírají i záruku 

serverového boxu. V případě poruchy 

serveru nebude nutné disky vyjmout. 

1 ks 19" stojanového rozvaděče 

- výška 42U 

- hloubka lOOOmm 

- šířka 800mm 

- nosnost minimálně 400kg 

- perforované přední a zadní dveře - síto 

perforované alespoň z 70% 

- rozebíratelný 

Zařízení požadavek splňuje; ANO 

Výška 42U 

hl. lOOOmm 

šíř. SOOmm 

nosnost 400kg 

perorované přední a zadní dveře - síto 

80% 
rozebíratelný 

1 ks záložního zdroje 

- provedení do 19"racku 

- výstup minimálně 8 zásuvek lEC C13 (lOA) 

+ Ix lEC C19 (16) pro rozšíření tzv. PDU 

lištou 

- určení pro servery a disková úložiště 

Zařízení požadavek splňuje: ANO 

Provedení rack 19" 

Výstup 8x lEC C13 + Ix lEC C19 

Určeno pro servery a disk.pole 

Technologie Line-Interactive 

Výkon 3000VA/2700W 

5 



-technologie Line-Interactive (čistá 

sinusoida) 

- výkon nninimálně 3000VA / 2700W 

- účinnost až 99% 

- doba běhu minimálně 14 minut pi'i 50% 

zátěži 

- možnost měření spotřeby až na úroveň 

jednotlivých skupin zásuvek 

- možnost připojení až 4 bateriových 

modulů pro rozšíření doby běhu na baterie 

na 213 minut při 50% zátěži 

- stavový LCD pro snadnou konfiguraci a 

správu UPS 

- minimálně 1 x USB port 

- osazená komunikační SNMP karta s 

rozhraním RJ45 

- podpora aktuálních verzí OS MS Windows 

Server a virt. softwarů VMware a Hyper-V 

Účinnost až 99% 

Doba běhu minimálně 14 minut při 50% 

zátěži 

Možnost měření spotřeby až na úroveň 

jednotlivých skupin zásuvek 

Možnost připojení až 4 bateriových 

modulů pro rozšíření doby běhu na baterie 

na 213 minut při 50% zátěži 

Stavový LCD pro snadnou konfiguraci a 

správu UPS 

1 X USB port, Ix RS232 

Osazená komunikační SNMP karta s 

rozhraním RJ45 (NMC Minislot card) 

Podpora aktuálních verzí OS MS Windows 

Server, virt. softwarů VMware a Hyper-V, 

OS Windows a některých distribucí Linuxu 

1 ks datového úložiště 

- provedení do 19"racku 

- minimálně 12 hot swap pozic pro 2,5" 

nebo 3,5" HDD 

- rozhraní pro pevné disky SATA 6Gb/s 

- podpora RAID typu 0, 1, 5, 6, 10 

- podpora protokolů SMB/CIFS, NFS, AFP, 

FTP, FTPS, IPv6, ISCSI 

- podpora SSD cache 

- podpora UDP a TCP protokolu pro 

monitoring 

- pamět RAM minimálně 4GB DDR3 s 

možností rozšíření na 16GB 

- volný PCIe slot 

- redundantní napájení 

- rozhraní minimálně 2x 10Gb SFP+, 2x 1Gb 

LAN, 2x USB 3.0 

- možnost připojení další rozšiřující jednotky 

na 12 disků 2,5/3,5" 

- sada kolejnic do racku 

- SFP+ lOGbE twinaxial direct attach kabel 

3m 

Zařízení požadavek splňuje: ANO 

Provedení do 19" racku 

12 hot swap pozic pro 2,5" nebo 3,5" HDD 

Rozhraní pro pevné disky SATA 6Gb/s 

Podpora RAID typu 0,1, 5, 6, 10, JBOD 

Podpora protokolů SMB/CIFS, NFS, AFP, 

FTP, FTPS, IPv6, iSCSI a dalších 

Podpora SSD cache 

Podpora UDP a TCP protokolu pro 

monitoring 

Pamět RAM 4GB DDR3 s možností 

rozšíření na 16GB 

Volný PCIe slot 

Redundantní napájení 

Rozhraní 2x 10Gb SFP+, 2x 1Gb LAN, 4x 

USB 3.0 

Možnost připojení další rozšiřující jednotky 

na 12 disků 2,5/3,5" 

Sada kolejnic do racku 

SFP+ lOGbE twinaxial direct attach kabel 

3m 

6 ks pevných disků pro datové úložiště 

- formát 3,5" 

- kapacita minimálně 6 TB 

- rozhraní SATAIII 

- RAID kompatibilní 

- přenosová rychlost 175 MB/s 

- výrobcem výše uvedeného datového 

úložiště deklarovaná podpora nabídnutého 

Zařízení požadavek splňuje: ANO 

Formát 3,5" 

Kapacita 6 TB 

Rozhraní ŠATAMI 

RAID kompatibilní (EFRX - určeno pro NAS 

zařízení) 

Přenosová rychlost 175 MB/s 

Výrobcem výše uvedeného datového 

6 



typu HDD 

- střední doba mezi poruchami (lVITBF) 

1.000.000 hodin 

Společností QNAP deklarovaná podpora 

nabídnutého typu HDD-viz. web QNAPu 

Střední doba mezi poruchami (MTBF) 

1.000.000 hodin 

7 


